MEDSHOP HOSPITALAR LTDA- CNPJ:54.541.915/0001-33, 

vencedora dos itens 1, 3, 4, 5, 6, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 

61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 77, 78 ofertando o valor total deR$ 

166.980,84(Cento e sessenta e seis mil, novecentos e oitenta reais e 

oitenta e quatro centavos); 

DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 

LTDA- CNPJ: 29.032.826/0001-14, vencedora dos itens 

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,30,33,34,36, ofertando o 

valor total deR$ 65.010,84(Sessenta e cinco mil,dez reais e quatro 

centavos); 

MEDICAL CIRURGICA LTDA- CNPJ: 60.683.786/0001-10, 

vencedora dos itens 71,72,73,74,75,76,79,80,82,83, ofertando o valor 

total deR$ 772.913,52(Setecentos e setenta e dois mil, novecentos e 

treze reais e cinquenta e dois centavos); 

ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -CNPJ: 33.772.464/0001-

75, vencedora dos itens 37,38,53,54,65,81, ofertando o valor total 

deR$ 43.972,44(Quarenta e três mil, novecentos e setenta e dois reais 

e quarenta e quatro centavos); 

COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO 

NORTE LTDA -CNPJ: 02.475.985/0001-37, vencedora dos itens 

2,35 ofertando o valor total deR$ 1.876,48(Mil oitocentos e setenta e 

seis reais e quarenta e oito centavos); 

DLM HOSPITALAR LTDA -CNPJ: 34.186.181/0001-04, 

vencedora do item 39, ofertando o valor total deR$ 5.241,60(Cinco 

mil reais, duzentos e quarenta e um reais e sessenta centavos); 

Registra-se, oportunamente, a homologação do resultado do Item 7,